DE DEZENERODET

MEM. N°67/2025 - CMA.

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
MUNICIPIO DE

APU

Apuí/AM, 30 de setembro de 2025.

A Ilma. Senhora,

Deusa Monteiro da Silva

Coordenadora do Controle Interno - CMA-Apuí/AM.
Neste.

Assunto: Encaminhamento Processo Licitatório N° 003/2025-DGLC, modalidade de Dispensa de

Licitação N° 002/2025-DGLC/SEC/ADM/СМА.

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminho pelo presente a Vossa Senhoria o Processo

Licitatório N° 003/2025, modalidade Dispensa de Licitação N° 002/2025 DGLC/SEC/ADM/CМА

para avaliação e Parecer Final quanto à legalidade do certame, para posterior homologação do

resultado do Relatório Final da Dispensa de Licitação N° 002/2025 DGLC/SEC/ADM/CMA, cujo

objetivo é a Contratação de empresas para aquisição de combustível filtro óleo, filtro ar e
lubrificantes, para atender os serviços desenvolvidos pelo Poder Legislativo.

Sem mais para o momento, aguardo vosso parecer e aprovação.

Respeitosamente,

no/moa
Ver. Brunø José de Morais

Bruno Jose de Morais

VEREADOR

Presidente - CMA
Presidente da Câmara Municipal Apuí/AM

Rocl 301o 9125

Deusa Monteire da Silva
Coordenadora de Controle Interno

Portana 050/2021 ala  MunicipalProceso
N03/20)5
FLSAS
KAL

Câmara Municipal de Apuí/AM, Avenida Treze de Novembro, nº 305 - Centro - Apui/AM, CEP: 69.265-000
e-mail: camara.municpal@apui.am.leg.br: 34.528.869/0001-25